采购单位审核意见：

（签字并盖章）

湘潭市风景园林中心2025年度绿化养护药剂、肥料采购项目

（第二次（第一包绿化养护肥料））竞争性谈判成交公告

湘潭市风景园林中心2025年度绿化养护药剂、肥料采购项目（第二次（第一包绿化养护

肥料））于2025年6月16日评审结束，现将成交结果公告如下：

一、采购项目基本情况：

1、采购项目名称：湘潭市风景园林中心2025年度绿化养护药剂、肥料采购项目

2、政府采购计划编号：潭市财采计【2025】0059号

3、委托代理编号：HSWY20250402

4、采购项目预算：650680元

5、招标信息发布日期：2025年06月3日

6、开标、定标日期：2025年06月16日

7、成交地点：湘潭市公共资源交易中心

二、邀请供应商的情况：

供应商产生方式：发布公告

三、成交信息：

包一（绿化养护肥料）：

成交供应商名称：长沙逸景园林机械有限责任公司

成交供应商注册地址：岳麓区天顶街道青山新村社区青山花卉大市场

联系人：陈鹏辉

成交金额：558120.00元

四、主要标的信息：

包一（绿化养护肥料）：

五、谈判情况：

包一（绿化养护肥料）：

供应商信息
资格审

查结果

符合性

审查结果

最终报价

（元）

企业

类型

推荐

排名

是否成交

候选人
备注

长沙市逸景园林机械有

限责任公司

审核

通过

审核

通过
558120.00 / 1 是

长沙长之青农林机械有

限公司

审核

通过

审核

通过
598680.00 / 2 是

湖南神隆华绿肥业有限

公司

审核

通过

审核

通过
610480.00 / 3 是

湖南恒汇达生态农业服

务有限公司

审核

通过

审核

通过
640450.00 / 4 /

湖南领势经贸发展有限

公司

审核

不通过

湖南洁来宝环境工程有

限公司

审核

不通过

湖南景鸿环境应急技术

装备有限公司

审核

不通过

注：资格审查结果由谈判小组评定。

序号 名称 有效成分/规格 数量/单位 单价（元）

1

化学肥

料

复合肥（水溶

性）
N-P2O5-K2O=15-15-15/50kg/袋 59/吨

558120.00

元

2
磷肥（过磷酸

钙）
有效磷≥12%/50斤/袋 30/吨

3 尿素 含氮≥46%/40kg/袋 19.5/吨

4
水溶性肥料

（硫酸钾型）
总养分≥50%/25斤/袋 8.25/吨

5 有机肥

料及微

生物肥

料

颗粒有机肥 有机质≥10%/40kg/袋 8.5/吨

6 发酵菜枯肥 总养分8%，有机质47%/40kg/袋 68.5/吨

7 营养土 草炭、椰糠、发酵混合料/10kg/袋 100/吨

合 计 558120.00元

交货时间 签订采购合同后所有货物应在30天内交货到位

六、谈判小组成员名单：

谈判小组职务 姓名 产生方式 参与过程 备注

组长 晏存育 随机抽取 全过程

组员 朱科崎 随机抽取 全过程

组员 杨 珊 随机抽取 全过程

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、代理服务收费标准及金额：

1、收费标准：按国家计价格[2002]1980文件标准收取

2、代理服务费：3200元

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

（1）名 称：湘潭市风景园林中心

（2）地 址：湘潭市雨湖区广场街道广新巷19号

（3）联系人：张女士

（4）电 话：0731-58250035

2、采购代理机构信息

（1）名 称：恒昇纬业工程咨询有限公司湘潭分公司

（2）地 址： 湘潭市高新区双马街道吉安路108号家家美建材家居广场二期C区

0501008号、0501009号、0501013号

（3）联系人：田镇玮 田思 邓清

（4）电 话：0731-55557199

3、项目联系方式

（1）项目联系人：田镇玮 田思 邓清

（2）联系电话：0731-55557199

本公告自发布之日起7个工作日内，参与采购活动的供应商认为采购过程和成交结果使

自己权益受到损害的，可以以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

	湘潭市风景园林中心2025年度绿化养护药剂、肥料采购项目（第二次（第一包绿化养护肥料））竞争性谈判成